Thome de Shesnecote
1

et Willelmi de Weleye. . .

T. ut s'.

3019. Cons. litt Johannes de Ingham 2

,

qui in obsequium predictum . . . , sub nominibus

Johannis de Warenta de Wotton et Ricardi de

Walsham 3
. .. T. ut s'.

3020. Cons. litt Edmundus, frater régis

carissimus
, qui in obsequium predictum . . . , sub

nomine Rogeri de Brabazon. junioris. . . T. R.

apud Westmonasterium, .xviij. die Junii.

3021. Cons. litt Wilielmus de Canti-

lupo \ qui in obsequium predictum . . . , sub no-

mine Johannis Le Grey . . . T. R. apud Westmo-

nasterium, .xx. die Junii.

3022. Cons. litt Edmundus , frater régis,

executor testamenti Alianore, quondam regine An-

giie , matris régis
,
qui in obsequium predictum . . . ,

sub nomine Rogeri firabazon junioris. . . T. R.

apud Westmonasterium , .xviij. die Junii.

3023. Cons. litt Theobaldus de Verdun 5

,

qui in obsequium régis . . . , sub nominibus Ro-

berli de La Chaumbre et Ricardi de Belegrave. . .

T. ut supra. Et dupplicantur.

3024. Cous, litt Wilielmus de Cantilupo'
1

,

qui iu obsequium régis. . . , sub nomine Jacobi

de Bodeham. . . T. R. apud Westmonasterium,

.xx. die Junii.

3025. Cons. litt Adam de Welles ', qui

in obsequium predictum . . . , sub nominibus

1 Shercot, comté de Wilts.

2 Voir plus haut, 11° 24o4.

J Voir plus haut, n" 2670.

'' Voir plus haut, n" 2233.

5 Voir plus haut, n° 2819.
6 Évidemment un antre que Guillaume de Cantilupe men-

tionné plus haut, n" 3oai.

' Voir plus haut, n" 2891.
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Alani de Rayteby ' et Thome de Saolheby . . . T. R.

apud Westmonasteriuni , .\x. die Junii.

3026. Cons. litt Willelmus de Brewose2

,

qui in obsequium predictum . . . , sub nomiuibus

Ricardi Le Clerk de Rrembre et Willelmi de North-

ho . . . T. ut supra.

3027. Cons. iïtt Milo Pycbard \ qui

cum Johanne Tregoz . . . , sub nominibus Thome

Pychard 4
et Rogeri de Hopton. . . T. R. apud

Wyttele, .xxvj. die Junii.

3028. Cons. iitt Simon de Perpunl, qui

cum Edmundo, fratre régis. . . , sub nomine Jo-

hannis de Cicestria. . . T. R. apud Durel'ord,

.xxvij. die Junii.

3029. Cons. litt Johannes Bluet
5

, qui

cum Johanne de Sancto Johanne . . . , sub nomini-

bus Radulphi Luvel et Radulphi de La Grave. . .

T. R. apud Westmonasterium , .xx. die Junii.

3030. Cons. lilt Hugo de Oddingeseles
6

,

qui in obsequium régis. . . , sub nominibus Thome

deSalfleteby et Johannis de Cavenedisshe . . . T. R.

apud Portesmuth, .xxix. die Junii.

3031 . Cons. iitt Robertus de Halghton 7

,

qui in obsequium régis . . . , sub nominibus Simonis

de Halghton et Roberti de Haighton, cierici. . . T. uts".

1

II y a dans le Calcnd. pal. volii une lettre d'attourne-

ment pour Adam de Wells allant outre-mer avec Hugues

Le Despenser, lettre où sont nommés Alain de Raithby (comté

de Lincoln) et Thomas de Snoheby (lojuin 129/i ; page 72).
! Guillaume de Briouse , fils de Guillaume, mort en 1991

(Pariiam. xvrits, t. 1 , p. 695 , note) , est qualifié seigneur de

Govver depuis 129 4 (ibid.).

3 Voir plus haut, n" 289g.
1 Thomas Pychard fut, en i3oo, un des trois commis-

saires chargés pour le comté de Herel'ord d'ouïr les plaintes

contre les violations de la grande charte ( Calend. pat. 10IU,

p. 5i6; Pariiam. wriu, t. I, p. 399).
5 Jean «Bluett» fut semons, en i3oo, de prêter te ser-

vice militaire personnel (Pariiam. voriti, I. I
, p. 33g).

6 Voir plus haut, n° 233o.

' Voir plus haut, 11° 223s.
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3032. De potestate data recipicndi manucapcio-

nem afelonibi/s qui ad paccm régis venire voluerint,

quia in Vasconiam projiciscenlur, etc. — Rex dilectis

et fidelibus suis Rogero Brabazon et WiHelmo de

Bereford, salutem. Quia pietate moti super eo

quod tôt et tam diversi homines de regno nostro

tociens incidunt in amissionem vite et membro-

rum, de quibus quidam sunt rettati et aliqui iu-

dictati, et aiii per probatores appeilati de liomici-

diis , roberiis et aliis criminibus et trausgressionibus

diversis contra pacem nostram factis, et quidam

pro transgressionibus de foresta, qui per patrias

sunt vagantes , multa mala diversimode facientes

,

perpétrantes et procurantes, per quod quidam ex

ipsis imprisonati et quidam utlagati aut subtracti

existant, nos, pro hujusmodi maiis evitandis et sub

spe melioracionis hujusmodi malefactorum , ac pro

quiète populi de regno nostro , necnon ad requisi-

cionem prelatorum, comitum, baronum et aliorum

de consilio nostro , concessimus de gracia nostra

speciah quod omnes hujusmodi homines, qui ad

pacem nostram venire voluerint, salvo
|
et] secure ve-

niant coram vobis, quos ad hoc assignavimus, vel

vestrum altero
,
per se vel amicos suos, et coram

vobis vel vestrum altero per se vel amicos suos

inveniant sufficientem manucapcionem de proficis-

cendo statim in obsequium nostrum ad partes Vas-

conie, et ibidem morando ad vadia nostra, quam-

diu uobis placuerit, et, postquam inde redierint.

de stando recto in curia nostra , si quis versus eos

loqui voluerit de homicidiis, roberiis et aliis cri-

minibus et transgressionibus de quibus rettati,

appeilati, seu pro quibus imprisonati, utlagati vel

subtracti existunt; et per hujusmodi manucapcio-

nem testificatam per vos seu vestrum alterum co-

ram cancellario nostro habeaut hujusmodi mauu-

capti litteras nostras patentes de perdonacione

secte pacis nostre super homicidiis, roberiis et aliis

criminibus et transgressionibus predictis, quantum

ad nos perlinet. Et ideo vobis mandamus quod

premissa faciatis in forma predicta. In cujus. etc.

T. R. apud Weslmonasterium , .xij. die Junii.

3033. Et mandalum est singidis vicecomilibus

Anglie quod, statim visis litteris eis inde dirorlis,
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in siugulis civitalibus, burgis et villis mercatoriis

et locis aliis notoriis infra ballivam suam publiée

clamari faciant quod omnes hujusmodi homines de

bailiva sua, qui iu forra/a predicta ad pacem régis

venire voluerint, saivo et secure veniant corani

prefatis Rogero et Wiliebuo , vel altero eoriun quem

prius inveniri contigerit, et dictam securitatein per

se vel per amicos suos inveniant, et litteras régis

patentes de perdonacione secte pacis régis recipiaul

et habeant in forma predicta
;
proviso quod in dicta

proclaraacione pieuius coutineatur quod Iransgres-

siones, si qnas homines illi qui sic ad pacem régis

venire , vel amicos suos pro securitate , ut dictuiu

est, pro eis prestanda mittere voluerint, post pro-

clamacionem illam fecerint vel perpetraverint contra

pacem régis , racioue dicte concessionis régis nulla-

tenus remittantur, set inde respondeant secundum

legem et consuetudinem regni régis. T. ut supra.

3034. Pro Reynero Le Bhtnd de Dorvaco
1

, de

conductu. — Rex dilectis et fidelibus suis baronibus

suis Quinque Portuum, nautis, marinellis et om-

nibus ballivis et fidelibus suis de regno et potestate

nostra, tam in terra quam in mari, ad quos, etc.,

salutem. Sciatis quod ad instanciam dilecti filii

nostri Jobannis, ducis Brabancie, suscepimus in

salvum et securnm conductum nostrum Reynerum

Le Blund de Dowaco , mercatorem dicti ducis , et

homines ejusdem mercatoris, in eundo cum navi

sua, rébus, bonis et mercimoniis suis in eadem

navi existentibus per totum regnum et potestatem

nostram , tam per terram quam per mare , ibidem

morando et de rébus, bonis et mercimoniis suis

negociando, et ad partes Brabancie redeundo,

dum tamen inde faciant consuetudines débitas et

usitatas, et lanas seu pelles lanutas seu coria ex-

tra regnum et potestatem nostram absque litteris

nostris specialibus de conductu non ducant, nec

cum inimicis nostris de dominio et potestate régis

Francie communicent, seu ahqua bona vel merci-

monia ad partes illas ducant seu duci faciant

quoquo modo. Et ideo vobis mandamus quod pre-

dicto mercatori seu homiuibus suis , in eundo cum

li

1 Douai (Nord).
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navi et aliis rébus, bonis et mercimoniis suis in

dicta navi existentibus per totum regnum et po-

testatem nostram predictam , tam per terram quam

per mare, ibidem morando, et de bonis et merci-

moniis suis negociando, et ad partes Rrabancie

redeundo, sicut predictum est, non inferatis vel

inferri permittatis injiuïam , molestiam , dampniuu

,

impedimentum seu gTavamen; dum tamen inde

faciant consuetudines débitas et usitatas, et lanas

seu pelles lanutas vel coria extra regnum et potes-

tatem nostram predictam non ducant absque litteris

nostris specialibus de conductu, nec cum inimicis

nostris de dominio et potestate régis Francie com-

municent, seu aliqua bona vel mercimonia ad par-

tes illas ducant seu duci faciant quoquo modo. In

cujus, etc., quamdiu nobis placueril duraturas.

T. R. apud Westmonasterium, .x. die Junii.

3035. Pro Reynero Le Blund, mercatorc Bra-

bancie. — Rex dilectis et fidelibus suis Willelmo

de Leyburnia, capitaueo nautarum et mariuel-

lorum de regno et potestate nostra. ac baronibus

suis Quinque Portuum, nautis, marinellis et om-

nibus aliis fidelibus suis de regno et potestate eis-

dem, tam iu terra quam in mari, ad quos, etc.,

salutem. Licet susceperimus iu s;ilvum et secu-

rnm conductum nostrum Reynerum Le. Blund,

mercatorem dilecti filii nostri Jobannis, ducis

Brabancie
1

, et homines ejusdem mercatoris, in

eundo cum navi sua, rébus, bonis et merci-

moniis suis in eadem navi existentibus per totum

regnum et potestatem nostram, tam per terram

quam per mare, ibidem morando, et de rébus,

bonis et mercimoniis suis negociando, et ad parles

Brabancie redeundo; dum tamen inde faciant con-

suetudines débitas et usitatas , et lanas seu pelles

lanutas vel coria extra regnum et potestatem nos-

tram absque litteris nostris specialibus de conductu

non ducant, nec cum inimicis nostris* de dominio

et potestate régis Ffrancie communicent, seu aliqua

bona vel mercimonia ad partes illas ducant seu

duci faciant quoquo modo ; ad instanciam tamen

dicti ducis concessimus cidem Reynero, bac vice.

1 Voir plus haut, n° 2943.

5
Ici commence ta Membiuiu 7.
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de gracia nostra speciali , quod quadraginta saccos

lane suc a regno et potestate nostra usque ad partes

Brabancie supradictas ducere possit ad comodum

suum inde faciendum. Fit ideo vobis maudamus quod

predictum Reynerum predictos quadraginta saccos

lane tantuni per homines suos predictos a regno

et potestate nostra usque ad partes Brabancie su-

pradictas libère ducere permittatis in forma pre-

dicla, non inferentes eis vel inferri permiltentes

injuriant , molestiam , dampnum , impedimentum seu

gravamen. In cujus, etc., usque ad festum beati

Pétri ad Vincula proximo futurum duraturas. T. R.

apud Westmonaslerium, .xij. die Junii.

MEMBR. 7.

3036. Pro Gidfrido Arlaferc,decondactn.— Rex

dilectis et fidelibus suis baronibus suis Quinque Por-

tuum, nautis, marineHis et omnibus aliis fidelibus

suis de regno et jwlestate nostra tam in terra quain

in mari , ad quos , etc. , saluteni. Sciatis quod susce-

pimus in salvum et securum conductum nostrum

Galfriduin Arlafere, de insida nostra Oleronis, cum

galia, hominibus, rébus et bonis suis in eadem

galia existentibus, in eundo ad partes insuie pre-

dicte, ibidem morando et abinde ad partes Anglie

redeundo. Et ideo vobis mandanms quod predicto

Galfrido
, galie , hominibus, rébus seu bonis suis in

eadem galia existeutibus, in eundo ad parles insuie

predicte, ibidem morando et abinde in Angliam

deundo, sicut predictum est, non inieratis vel,

quantum in vobis est, inferri permittatis injuriam,

molestiam, dampnum, impedimentum seu grava-

men. In cujus, etc., quamdiu nobis placuerit dura-

turas. T. R. apud Westmonasterium , .xvj. die Ju-

nii. Per regem, nunciante Wfaltero] de Langeton.

3037. Pro Pvlro Artaldi et Bcrnardo, friitre

rjua. — Rex dileclo nepoti et fideli suo Johanni de

Britannia, salutem. Cum Pelrus Artaldi, clericus,

et Bernardus, frater ejus, ac quidam amici sui de

Sancto Emilione faventes eisdem quandam appel-

lacionem contra nos ad curiam Ffrancie fecerint et

illam ibidem fuerint prosecuti, dedimus vobis po-

testatem eosdem Petrum et Bernardum et amicos
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ROLES GASCONS. 185

suos predictos ad graciam nostram adiniltendi,

quandocumque appellacioni sue renuncîaverint in

bac parte. In cujus, etc. T. R. apud \\eslnionas-

terium, .xx. die Junii. Per ipsum regem, nunciante

Jobanne de Sancto Jobanne.

3038. Pro Bartholomeo de Orlyens de Ever-

ivarton
1

. — Rex omnibus ballivis et fidelibus suis

ad quos, etc., salutem. Sciatis quod cum nos,

pietate moti super eo quod tôt et tam diversi ho-

mines de regno nostro tociens iucidunt in amis-

sionem vite et membrorum, de quibus quidam sunt

rcttati et aliqui indictati et alii per probatores ap-

pellati de homicidiis, roberiis et aliis criminibus

et transgressionibus diversis contra pacem nostram

factis, et quidam pro transgressionibus de foresta,

qui per patrias sunt vagantes, mulla mala diver-

simode facientes, perpétrantes et procurantes, per

quod quidam ex ipsis imprisonati et quidam utla-

gati aut subtracti existant, pro hujusmodi malis

evitandis et sub spe melioracionis bujusinodi male-

factorum ac quiète populi de regno nostro , necuon

ad requisicionem prelatorum, comitum, baronuin

et aliorum de cousilio nostro, concesserimus de

gracia nostra speciali quod omnes hujusmodi ho-

mines, qui ad pacem nostram venire voluerint,

veniant coram nobis, vel coram dilectis et fide-

libus noslris Rogero Brabazun et Uillelmo de Be-

reford. ,
quos ad hoc assignavimus, vel eorum

altero, per se vel per amicos suos, et eciam coram

nobis vel coram ipsis vel eorum altero , per se vel

per amicos suos, inveniant sufhcientem manu-

capeionem de proficiscendo statim in obsequium

nostrum ad partes Vasconie, et ibidem morando

ad vadia nostra, quamdiu nobis placuerit; et,

postquam inde redierint, de slando recto in curia

nostra, si qui versus eos loqui voluerint de bo-

micidiis, roberiis et aliis criminibus et transgres-

sionibus de quibus retlati vel appellali, seu pro

quibus imprisonati, uflagati vel subtracti existant,

et per hujusmodi manucapeionem testificatam per

eosdem Rogerum et Willelmum , vel eorum alterum

,

coram cancellario nostro habeant hujusmodi manu-

1 Erwarton ou Àrwarton, comté de Suflolk.

• A

IMI'IUMtïUE NATION ALT.
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capli litteras noslras patentes de perdonacione

secte pacis nostre, que ad nos pertinet pro bomici-

diis, roberiis, criminibus et transgressionibus hujus-

modi et eciani ntiagaric, si (jua in ipsos ad sec-

tani nostrani ea occasions fuerit promulgala: nos

Barlholonieo de Orlyens de Ëverwarton, ad sectani

nostrani pro moite Ranuipbi Eloce de Ëverwarton

,

unde rettatus est, utlagalo, <[ui manucapcionem

corani prefato Rogero invenit in forma predicta,

sicut per eundem Rogernm corani cancellario nos-

tro est testificalum, hujusmodi graciam facere vo-

lentes, perdonavimns eidem Bartholomeo sectani

pacis nostre que ad nos pertinet pro morte predicta

et eciani iillagariam in ipsuni sic promulgatam , et

lirmam pacem nostrani ei inde concedimus ; ita

tamen quod statim proficiscatur in obsequium nos-

trum ad parles Vascouie prediclas ibidem, sicut

predicluni est, moraturus et, cum inde redierit,

stet recto in curia nostra , si quis versus eum loqui

voiuerit de morte predicta. In cujus, etc. T. R.

apud Westmonasterium, .\iiij. die Junii.

3039. Pro magtstro Adam de Haies. — Consi-

miles litteras de perdonacione habet magister Adam

de Haies
, qui pro combuslione domorum persona-

tus ecclesie de Godeshuli. ', unde indiclalus est, se

subtraxit, et qui manucapcionem coram prefato

Rogero invenit, sicut per euudem coram cancella-

rio est testificatum; ita tamen quod statim profi-

ciscatur in obsequium régis ad partes prediclas ibi-

dem, sicut predicluni est, moraturus, et, cum inde

redierit, stet recto in curia régis, si quis versus

eum loqui voluerit de transgressione predicta. T. R.

apud Westmonasterium, .xvj. die Junii.

3040. Pro GilbertodèAppeltrefeld.— Gons. litt. .

.

Gilbertus de Appeltrefeld., captus et détendis in

prisona régis Brislollii pro roberia Henrico de Tbi-

dolvesside apud Tbidolvesside
2
per ipsuni GHber-

limi apud Tbidolvissydenuper facla, ut dicitur, qui

manucapcionem corani prefato Rogero invenit . .

.

-t

.

Godshill, lie de W'ight.

Tilsheod, comté de Wilts.

Les points do suspension reuiplacenl ,ici comme dans les

[A. R. xxu°-iâp/»|

In cujus, etc. T. R. apud Westmonasterium, .\. die

Junii.

3041. Pro Rogero de Ardern '. — Gons. litt...

Rogerus de Ardern.
,
pro morte Willelmi de Biunip-

ton.
2

, umle iudictatus fuit coram Johanne de Be-

rewvk 3
et sociis suis, justiciariis régis ultimo iti-

nerautibus in comitatu Middlesexie, utlagatus '. qui

manucapcionem coram prefato Rogero invenit. . .

In cujus . elc. T. R. apud Westmonasterium , .x\. die

Junii.

3042. Pro WUlelmo de Insula.— Gons. litl

Wiileimus de Insula, captus et detentus in prisona

régis Brislollii pro roberia Henrico de Tbidolves-

side per ipsuni nuper facta, ut dicitur, quem

Radulpbus de Gorges manucepil corani rege de pro-

ficiscendo statim cum eodem Radulpbo in obse-

quium régis ad predictas partes Vasconie, ibidem

morando et, poslquam inde redierit, de stando

recto in curia régis , si quis versus eum loqui \o-

luerit de roberia predicta. T. R. apud Westmonas-

terium, .xviij. die Junii.

3043. Pro Radidpho, Jilio ReginaMi de Dert-

rnue
T
'. — Gons. litt Radulpbus lilins liegi-

naldi de Dertemue, qui pro morte Jobannis de

Golton.
6

, unde rettatus fuit et, indictatus. se sub-

tiaxit
7

, et qui manucapcionem coram prefato Ro-

gero invenit. ... In cujus, etc. . . T. R. apud West-

monasterium, .xx. die Junii.

3044. Pro Thomas de Virby. — Gons. lill

Thomas de Virby ad sectani régis pro morte

Ade de Rynnegate, unde rettatus est, utlaga-

articles suivants, les formules identiques à celle du numéro

précédent.

1 Est-ce le même que Roger d'Ardern , député au Parle-

ment eu 1807 par les bourgeoisde Warwi ck (Parliam. wril$ .

t. I, p. 189)?
2 Sans doute Broiuptou , Middlesex.

5 Voir plus haut, n° 299C.
4 Ms. iitla/rato.

5 Darlmouth, comté de De\on.

* Collon , comté de Stafford.

' Ms. mbtraxhit.
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lus '.
. . T. R. apud Weslmonasleriom, .wiij. die

Junii.

3045. Pro Johanne Holdeœyn de Lnngeton. —
(Ions, lilt Johannes Holdewyn de Langeton.

ad sectam régis pro morte Johannis Prat, tinde

rettatus est, utlagatus
2

. . . T. R. apud Rrembe-

leshet \ .xxvj. die Junii.

3046. Pro Johanne de Somcrshant. — (Ions.

litl Joliannes de Somersham, qui pro morte

Niebolai , fratris sui , aride rettatus fait et indirtalus

,

se subtraxit. . . T. R. apud Wytle. .\\\. die Junii.

Per Ipsum regeni.

3047. Pro Radtdpho , fdio Gulfridi Le lsmonger.

— Cons. litt . .... Raduiphus, lilius Calfridi Le

Ismonger, qui pro morte Serlonis, (ilii Cervasii de

Flechyng.', unde rettatus fait et indictatus, se sub-

traxit. . . T. ut supra. Per ipsum regem.

3048. Pro Hicardo de Bolayn.'* et, Johanne de

Boloyn. — Cons. litt Ricardus de Rolojn. et

Johannes de Roloyn., ad sectam régis pro inter-

feelione quorumdam Judeorum nuper super mare

farta, unde retlati suut, utlagati. . . T. R. apud

Porlesinuth, .xxix. die Junii. Et sunt littere tam

de perdonacione interfectionis quam utiagarie.

3049. Pro Ricnrdo de Cumbe.— Cons. litt

Ricardus de Cumbe, ad sectam régis pro interfec-

cione quorumdam Judeorum nuper super mare

facta, unde rettatus est, utlagatus, videlicet tam

le inlerfectione quam utlagaria... T. R. apud

Portesmuth, .xxix. die Junii.

3050. Pro Ricnrdo
, fdio Willelmi de Wolreham.

— Cons. litt Ricardus, lilius Willelmi de

Wolreham de comilatu Eboraci, qui pro morte

Hirardi Erl (sic) Harper, de comilatu Eboraci,

1 Ms. utlagatn.

M s. udagato.

' Brainshott, comté de Soatliaiupton.

Fletching, Susscx.

:

Peut-être Boulogne-sur-Merl
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unde rettatus fait et utlagatus, se subtraxil, vide-

licet tam de morte quam utlagaria. . . T. R. apud

Portesmuth , .xxx. die Junii.

3051. Pro Stephono Scol de Manefeld. — Cons.

litt Stephanus Scot de Manefeld
1

decomitatu

Eboraci, qui pro receplameuto Walteri Devyas 2

,

felonis régis, unde rettatus fait, se subtraxil. . .

T. R. apud Portesmuth. .xxix. die Junii.

3052. Pro Bertrumo, fdio Rogeri de Presto».

— Cons. litl Rertrainus, lilius Rogeri de

Preslou., utlagatus pro morte Ricardi Le Fforeslcr

de Preslon Tbzet, unde rettatus fait. . . T. R. apud

Portesmuth, .xxx. die Junii.

3053. Pro Johanne Aftc knolle.— Cons. litt

Johannes Atte Knolle, qui pro morte Rogeri Ge-

reward. de Meldon., unde rettatus est, se sub-

traxit. . . T. R. apud Crevequer, primo die Julii.

3054. Pro Waltero, filio Willelmi Le Heremilc

de Tomes Ditton \ — Cons. litt Walterus,

lilius Willelmi Le Heremite de Tames Ditton. , utla-

gatus pro diversis transgressionibus per ipsum

Walterum in comitatu Surreie l'actis, ut dicitur,

qui manucapeionem coram prêtai i s Rogero fira-

bazon. et Willelmo de Rereford. inveuit in forma

predicta, sicut per eosdem Rogerum et Willelmum

coram cancellario est testilicatum; ita tamen quod

stalim proficiscatur, etc. . . T. R. apud Portesmuth,

.xxix. die Junii.

3055. Pro Georgio Le Carpenler de Pnrtepol.—
Cons. litt Géorgius Le Carpenler de Purte-

pol
,
pro morte Alicie de Warewyk. , unde rettatus

est, utlagatus, qui manucapeionem coram prefato

Rogero invenit in forma predicta, et eciam utiagarie

in ipsum sic promulgale, sicut per eundem Roge-

rum coram cancellario est testificatum. . . T. ut

supra.

1 Manfuld, comté d'York.

1 Gautier Dévias ou d'Ewyas est mentionné dans le Calcnd.

fiai, roilu , |>. tfjli , 5'iG, 558. .

1

Thatnes Ditton , Surrey.
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3056. Pro Roberlo,Jilio Eltje de Sutton '.— Gons.

litl Roberlus, filins Elye de Siitton.,qui pro

morte Ricardi Cok 2
de Sulton. , onde iudiclatus fuit,

se subtraxit. . . T. R. apud Portesmuth, .xxx. die

Junii.

3057. Pro Henrico del Parlur de Coveiitria. —
Cons. lill Ilenricus del Parlur de Goventria,

qui pro morte Henrici Loswye de Coventre, unde

tel talus est, se subtraxit, et qui manucapcionem

coram prefato Willelmo iuvenit in forma predicta. .

.

T. ut supra.

3058. Pro Boberto de Belinges
3

. — Gons.

ilt Roberlus de Belinges, pro morte Henrici

de Heyham et Hamonis Pecche apud Horsethe

interfectorum, unde rellatus est, utlagatus
4
, et in

prisona régis W estnionasterii delenlus, qui manu-

capcionem coram prefato Rogero invenit in forma

prodicta. . . T. ut supra.

3059. Pro Hugone Lejfevrc de Saleford*.— Cons.

lill Hugo Leffev re de Saleford.
,
qui pro morte

Johanuis Pesson apud Saleford. in comitatu Rede-

fordie occisi, unde rellatus fuit, se subtraxit, et qui

manucapcionem coram prefatis Rogero et Willelmo

invenit in forma predicta, sicut per eos[demJ Roge-

rum et Willelmum coram eancellario régis est tes-

lilicatum. . . T. R. apud Crevequer, iiij. die Julii.

3060. Pro lliigoiio
, jilio Johannis de Hopton.—

Gons. lilt Hugo, iilius Jobannis de Hopton..

Warennerde Slanton.
, qui pro latrocinio et socie-

tate et receptamento latrommi , de quibus indictalus

el de quibus per Willelmum de Milles, probato-

rem nuper suspensum, appellatus fuit, se sub-

traxit, et qui manucapcioneui coram prefato Rogero

' Lu l'Iie de Sulton est mentionné dans le Calant, pat.

/•olls, p. 571.

" Doit être distingué sans doute de Richard Cok, Rhobci[arius]

de Tegemouth», qui reçut en 1297 une autre lettre de

rémission [Calend. pal. rollx, |>. -i/iti).

Bealings (SuQblk).

* Ms. ullagt'jto.

'-'

Sulford, comté de Bedford.

[A. R. xray-1994]

invenit in forma predicta. . . T. R. apud Porles-

mutb, .xxix. die Junii.

3061. Pro Willelmo Lovelajn. — Gons. lill

Willelmus Lovekin, de comitatu Staffordie, ad sec-

tam régis ullagalus pro morte Johannis, lilii Jordani

de Hildreston. ', unde rettatus est, videlicet tam de

morte quam de utîagaria, qui manucapcionem co-

ram prefatis Rogero et Willelmo invenit in forma

predicta ... T. ut supra.

3062. Pro Simone Le Scier.— Cons. litt
,

mutatis mutandis, Simon Le Seler, subtractus pro

morte Walteri de Wyntonia*, unde rettatus est,

qui manucapcionem coram reg'c invenit in forma

predicta. . . T. R. apud Portesmuth, .vij. die Julii.

3063. Pro Willelmo Banni. — Gons. litt

Willelmus Rarun ad sectam régis pro morte quo-

rumdam Judeorum, unde rettatus est, utlagatus,

ut dicitur, qui manucapcionem coram rege invenit

in forma predicta. . . T. ut supra.

306 h. Pro Ricardo Grysel. — Cous, litt ,

mutatis mutandis, Ricardus Grisel, rettatus de

roberia facta Henrico de Thidolvesyde 3
, ut dicitur,

qui manucapcionem coram rege invenit in forma

predicta... T. R. apud Portesmuth, .viij. die

Julii.

3065. Pro Mcholfio de Mwitemor. — Cons.

litt Nicliolaus de Myntemor, de comitatu

Canlebruge, qui pro morte Johannis de Mardeleye,

unde rettatus est, se subtraxit, et qui manucap-

cionem coram prefato Rogero invenit. . . T. ut

supra.

3066. Pro ISicholao Lewy. — Gons. lilt

JNicholaus Lewy de Rraunfeld., qui pro morle Rc-

geri de Knapecost, unde rettatus est, se subtraxit,

et qui manucapcionem coram prefatis Rogero et

Willelmo invenit in forma predicta. . . T. ut supra.

' Hilderstone , comté de Slafford.

" Winchester.

3 Voir plus haut, n" 3o'io.
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3067. Pro Henrico de Walton.— Cons.litt

Henricus de Wallon. , ad sec tam régis utlagatus

pro diversis transgressionibus per ipsum contra

pacem reg is factis , ut dicitm', qui manucapeionem

coram rege invenit in forma predicta ... T. R.

apud Portesmuth, .vij. die Julii.

189

3068. Pro Waltero Le Carpenler de Hareslade,

— (ions, litt Walterus Le Carpenter de

Hareslade. qui pro morte Johannis Derby de Hay-

lingg.
1

, unde rettatus fuit, se subtraxit, et qui ma-

nucapeionem coram rege invenit in forma pre-

dicta. . . T. R. apud Portesmutb, .ix. die Julii.

3069. Pro Johmmede Pemjlles.— Cons.litt

Johannes de Penylles, de comitatu Devonie, qui

pro morte Johannis de Pyddelane de Carsbwell.,

unde rettatus fuit, se subtraxit... T. R. apud

Portesmutb, .viij°. die Julii.

3070. Pro Roberlo de Asaendon. — Cons.

litt Robertus de Assendon., qui pro morte

Pelri de Wyrhale 2
, unde rettatus fuit, se sub-

traxit. . . T. R. apud Portesmulh, .x. die Julii.

3071. Pro Ricardo, jilio Radulphi Berenger de

Deping
3

. — Cons. litt Ricardus, filius Ra-

dulphi Rereuger de Deping, pro morte Galfridi

Rlaunkmanger, unde rettatus est, utlagatus. . .

T. R. apud Portesmutb , .\. die Julii.

3072. Pro Stephana de Londonia de Exonitt. —
(ions, litt Stephanus de Londonia deExonia,

rettatus do robberia etaliis transgressionibus contra

pacem régis faclis apud Shillingford.'' in comitatu

Devonie. ut dicilur. . . T. R. apud Portesnmtb,

.vij. die Julii.

3073. Pro Roberto Tyson. — Cons. litt

Robertus Tyson, rettatus de robberia et aiiis

transgressionibus contra pacem régis faclis apud

' Havling, comte de Sontbampton.
-'

Wirrall ou Wirhall , comté de Cbester.
'

Daeping, comte de Lincoln.

'
Sliilliiiglïu-d Saint-George, comté de Devon.

Shillingford. in comitatu Devonie, ut dicitur

T. R. ut supra.

3074. Pro Johanne Atte Slou.— Cons.litt

Johannes Atte Slou, qui pro morte Willebni

Wygge, unde rettatus est, se subtraxit, et qui

manucapeionem coram prefato Rogero invenit in

forma predicta. . . T. R. apud Portesmuth, .xij. die

Julii.

MEMIÎR. G.

3075. Cous, litt Radulplius Rricon. de

Lechamstede 1

, qui pro morte Willelmi Le Messer
2

de Foxcote, unde rettatus est, se subtraxit, et qui

manucapeionem coram prefalis Rogero et Willelmo

invenit in forma predicta. . . T. R. apud Portes-

muth, .xj. die Julii.

3076. Cons. litt Galfridus Pechet de

Hadenham ', qui pro morte Hugouis del Frêne de

Hadenham, unde rettatus est, se subtraxit, et qui

manucapeionem coram prefalis Rogero et Willelmo

invenit in forma predicta. . . T. R. apud Portes-

muth , .xiiij. die Julii.

3077. Cons. litt Johannes Lent, qui pro

morte Roberti Le Goggere, unde rettatus est, se

subtraxit , et qui manucapeionem coram rege in-

venit in forma predicta ... T. ut supra.

3078. Cons. litt Robertus Dovenel de

Sauston.'
1

,
qui pro morte Ricardi, filii Rogeri Ose-

bern de Ffoxton,
5

, unde rettatus est, se subtraxit,

et qui manucapeionem coram prefato Rogero Rra-

bazoun invenit in forma predicta. . . T. R. apud

Portesmuth, .xiiij. die Julii.

1 Leckliamsptead , comté de Buckinghani.

Doit sans doute être distingué de Guillaume Le Messer

qui, le 23 septembre îîsgi, fut soumis à une enquête cri-

minelle pour dégâts commis au préjudice du prieuré de

Daventry, au comté de Northamploa ( Calnid. pat. rollt,

p. nG). Fo.xrole est Foxcott, comté de Buckingbam.
1 lladdenham , comté de Buckingbam ou de Cambridge.
1 Sawston , comté de Cambridge.
;

' KoUoii , ib'd.
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3079. Cous litt Reginaldus de La Wo-

dehuse
1

,
qui pro morte Philippi Tankeret, unde

rettatns est, ut dicitur, se subtraxit, et qui manu-

captionem coram rege invenit in forma predicta . . .

T. R. apud Portesmuth, .xv. die Julii. G. de Robir.
2

recepit manucapcionem.

3080. Gons. litt Robertus de Horstede,

qui pro morte Alicie La Luuge, unde indictatus est,

se subtraxit, et qui manucapcionem coram rege

invenit in forma predicta. . . T. ut s". Per ipsum

regem, nunciante G. de Roubur. , qui recepit manu-

capcionem.

3081. Cons. litt Jobannes Polgroyn ad

sectam régis utlagatus pro morte Stephani de

Ffraunketon.
1

, unde rettatns est, qui manucapcio-

nem coram rege invenit in forma predicta . . .

T. R. apud Portesmuth, .xiiij". die Julii. G. de

Robur. recepit manucapcionem.

3082. Gons. litt Stephanus, filins Thome

Le Forester de Leyntale
4

, qui pro morte Herewardi

de Luston.
5

, unde indictatus fuit, se subtraxit. . .

T. R. apudPortesmutb, .xv. die Julii. G. de Robur.